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Do 30 maja 2014 r. można przesyłać zgłoszenia do
konkursu Biznes w Niemczech. Konkurs adresowany jest do przedsiębiorców i naukowców,
którzy chcą rozszerzyć działalność swoich firm o rynek niemiecki. W ramach nagród pięciu
autorów najlepszych pomysłów wezmą udział w trzydniowych wyjazdach studyjnych do
Monachium w Niemczech.

W celu zgłoszenia się do konkursu należy nagrać trzyminutowy film, w którym udzieli się odpowiedzi
na dziesięć pytań:

co to za projekt/produkt/usługa?1.
jakie potrzeby zaspakaja?2.
w czym jest innowacyjny?3.
jaka jest konkurencja?4.
czym się wyróżnia na tle konkurencji?5.
do kogo kierujesz projekt/produkt/usługę?6.
stopień zaawansowania prac?7.
kanały dystrybucji i sprzedaży?8.
polityka cenowa?9.
dlaczego właśnie Ty powinieneś pojechać z nami do Monachium?10.

Laureaci konkursu zostaną także objęci trzymiesięcznym udziałem w Programie Akceleracji
realizowanym przez Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie przy ul.
Pięknej 68.

Strona internetowa konkursu Biznes w Niemczech

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21417.html
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http://www.bizneswniemczech.pl/index.php/pl/
http://www.granty-na-badania.com
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
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